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Sdo Paulo, 22 de marco de 2021

CTR 105/21

Ilma. Sra.

Dra. Vania Soares de Azevedo Tardelli

Diretora Técnica de Satde III

Departamento Regional de Safide I - Grande SP
Secretaria de Estado da Salde de Sio Paulo

Ref.: Prestacdo de Contas Parcial - TA 01, 02 e 03 ao Convénio n.°
1095/2020

Prezada Senhora,

Apresentamos anexa a prestacdo de contas mensal de fevereiro/2021, abaixo
identificada:

Convénio: TA 01, 02 e 03 ao Convénio 1095/2020

Objeto: Despesas com Investimentos - Material Permanente,
Custeio - Aquisicdo de Material de Consumo e Prestacdes
de Servigos para atendimento de pacientes com
diagnésticos suspeito/e ou confirmado de doenca por
Coronavirus (COVID-19).

Ficamos a disposi¢&o para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

72210 [:" Documento recebido nesta data
e Moraes

7
Prof. Dr. Flavio Fava

Diretor Geral /ﬂ / (7//,)& / 2/

Sera conferido Qsteriormente
Qliveira
ViStO: Vagnef.g.rann rlf. SI’Ide

GZpe - CGA
rande S80 Paulo
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ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENGAO E AUXILIO
OBIETO: Investimento e custela para Gerenciamento de 162 leitos de Unidade de Terapia Intensiva - UTI e 500 leitos de Unidade de Internagdo - U] para atendimento da demanda gerada pela pandemia da doenca
por coronavirus (COVID-19)

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

CONVENIO N2: TA 01, TA 02 e TA 03 AO CONVENIO 1095/2020

EXERCICIO: FEVEREIRO/2021

BENEFICIARIO: FUNDAGAO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDERE(O e CEP: AVENIDA REBOUCAS, n.2 381 - CEP 05401-000
RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: PROF. DR. FLAVIO FAVA DE MORAES

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 0,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELACAO DAS DESPESAS (4)

TEm n:é:;rn::;o Epmﬂmc::;f (:)OCUME"TD CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) NE CH ou DOC. DEBITO DATA DA COMPENSAGAO
1 14/12/20 _ [NFNe2278 LRM COMERCIO £ SERVICO DE CALIBRACAO-EIRELI OUTROS SERVICOS BE TERCEIROS 2.430,00 PAGTO 25266 05/03/21
2 12/12/20 __|NF N2 108801 B10-RAD LABORATORICS BRASIL LTGA MEDICAMENTOS 555560 PAGTO 8177 08/02/21
3 18/12/20 NF N2 1523122 FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 84.000,00 PAGTO 9858 01/02/21
4 18/12/20 NF N2 112047 STEMAC S/A GRUPQS GERADORES 'OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 180.020,00 TED 9334 10/02/21
5 18/12/20 E N2 112048 STEMAC 5/A GRUPOS GERADORES BENS E MATERIAIS PERMANENTES 200.000,60 TED 25265 05/02/21
6 28/12/20  |NF N9230858 ONCO PROD DISTR DE PROD HOSPIT LTDA MEDICAMENTOS 250560 PAGTO 16879 26/02/21
7 28/12/20 _ |NF N2 351235 PHILIPS MEDICAL $YSTEMS LTDA. QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 572.670,81 PAGTO 8174 - TRF 71202 08/02/21
3 31/12/20  |GRF (Parte) [CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5) 14183 TRF 205921 25/02/21
9 01/01/21 NF N2 972503 (Parte) ALELOS.A. RECURSOS HUMANOS {5) {30.960,00) TRE 71202 10/02/21°
10 04/01/21 __|NF NR328 MAKTUB INSTALAGAO E SERVICOS LTDA ME |OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 13.504.55 PAGTO 8071 03/02/21

B 04/01/21 _|NF N24072 [GIMAWA COMERCIAL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 4.910,60 PAGTO 9851 01/02/21
12 04/01/21  |NF N2 9519 FIRSTLAB (ND. [MP. EXP.PRODUTOS. LABORAT MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR{*) 782,00 PAGTO 8075 03/02/21
13 04/01/21 ]NF NE 9520 FIRSTLAB IND. [MP. EXP.PRODUTOS, LABORAT MATERIAL MEDICO € HOSPITALAR {*) 710,00 PAGTO 8075 03/02/21
14 08/01/21 [PAPELARIA £ BAZAR POLGRYMAS LTDA - EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.036,40 PAGTO 15326 04/02/21
15 05/01/21 + | DIASORIN LTDA MEDICAMENTOS 362836 PAGTO 15327 04/02/21
16 03/01/21 |GE HEALTHCARE DO BRASIL COM. E SERV. EQ MEDHOSP. LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 4627,16 TED 15313 04/02/21
17 05/01/21- ELETRICA COMERCIAL ANDRALTDA ) QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 708,00 TED 7218 02/02/21
18 05/01/21 ELETRICA COMERCIAL ANDRA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, 2:301,00 TED 7218 02/02/21
19 05/01721 | TeERMO DE RESCISEO MARCELA SANTANA DEVIDO RECURSOS HUMANOS {5) 424 PAGTO 29583 17/02/21
20 06/01/21 WF MANUTENCOES EM EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 27.645,00 TED 8175 08/02/21
2 o7/01/21 DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAQ E EXPORTACAQ LTDA _ [MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 464,00 PAGTO 8174 - TRF 71202 08/02/21
2 07/01/21 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, MEDICAMENTOS 4.314,00 PAGTO 8177 08/02/21
23 | or/01/21 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. MEDICAMENTOS 157050 PAGTO 8177 08/02/21
24 07/01/21 SUPERMED COM EMP DE PROD MED € HOSPIT LTDA MEDICAMENTOS $05,48 PAGTO 15320 04/02/21
25 07/01/21 TERMO DE RESCISAC CRISLAINE GOMES BEZERRA RECURSOS HUMANOS (5) 0,82 PAGTO 20683 17/02/21
26 o7/01/21__|TERMO DEReSCISEG ALINE DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS {5) 7,65 PAGT( 20683 17/02/21
27 08/01/21 NP Ne2821963 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 2.394,00 PAGTO 8174-TRF 71202 ~08/02/21
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28 08/01/21 _ |NFNe 2841964 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 576,00 PAGT( 8174 - TRF 71202 08/02/21
29 08/01/21  |NF N2 2841965 CRISTALLA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 1.610,00 PAGTO 8174 - TRF 71202 08/02/21
30 o08/o1/21 _ |NF Ne 2841966 [CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 3.240,00 PAGTO 8174 -TRF 71202 08/02/21
31 08/01/21 _ INFN2130335 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MEDICAMENTOS 141,20 PAGTO 8174 - TRF 71202 08/02/21
2 08/01/21 NOVO MILENIO COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 627.06 PAGTO 25254 05/02/21
33 11/01/21 SUPRIMAIS SUPRIMENTOS P/INFORMATICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 900,00 PAGTO 8177 08/02/21
34 13/03/21 _|NF N8 R279 EPPENDORF DO BRASIL LTOA OUTROS SERVIGOS DE YERCEIROS 238,00 PAGTO 9346 10/02/21
35 11/01/21  |NF N9 41323 EPPENDORF DO BRASIL LTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 409,56 PAGTO 9335 10/02/21
36 12/01/21 _ [NF N9 236255 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. MEDICAMENTOS 4.711,50 PAGTO 9346 10/02/21
37 11/01/21 NF KB 41286 EPPENDORF DO BRASIL LTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMD 22.009,89 PAGTO 9335 10/02/21
38 11/01/21 _ |TERMO DE RESCISAQ CLAUDIA LOPES DE MIRANDA RECURSOS HUMANOS {5) 0,82 PAGTO 29683 17/02/21
39 12/01/21  |NF e 264722 ) M C COMERCIAL ELETRICA LTDA OUTROS MATERIATS DE CONSUMO 1.026,50 PAGTO 7112 09/02/21
40 13/01/21  [NFNe27TI14 DIPAPEX DE PAPEIS LTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 724,50 PAGTO 9335 10/02/21
a1 13/01/21 _ |NFNS110 [ARIO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 377,00 PAGTO 11264 12/02/21
az 13/01/21  |NENe 111 |ARJO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 377,00 PAGTO 11264 12/02/23
43 13/01/21 ARIO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 377.00 PAGTO 11264 12/02/21
a 13/01/21 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS 1TDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.247,78 PAGYO 11267 12/02/21
45 13/01/21 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 375,00 PAGTO 11264 12/02/21
[ 13/01/21 _|wF Ne 28716 VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA MEDICAMENTOS 699,00 PAGTO 11264 12/02/21
47 13/01/21 _|NF N0 100844 ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL HOSP LTDA MEDICAMENTOS 1.405,00 PAGTO 11264 12/02/21
48 13/01/21  |NF N2 1297671 CIRURGICA COM DE MAT CIRURG E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 3.500,60 PAGTO 11267 12/02/21
43 13/01/21 CIRURGICA OM DE MAT CIRURG E HOSPITALARES LTDA MATERLAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.005,00 PAGTO 11267 12/02/21
50 CIRURGICA FERNANDES COM DE MAT CIRURG E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 2.400,00 PAGTO 11267 12/02/21
51 13/01/21 MP AUTOMACAD INDUSTRIAL E ENGENHARIA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.283,17 PAGTO 9336 10/02/21
52 13/01/21 [ATLAS COPCO BRASIL LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 6.251,84 PAGTO 9335 10/02/21
53 13/01/21 CREMER SA MATERIAL MEDICO E ROSPITALAR (*) 2.430,00 PAGTO 7544 22/02/21
54 14/01421 INF N8 30886 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 7.739,94 PAGTO 112567 12/03/21
55 14/01/21 _|NF N® 270054 ECOMERCIO LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 3.360,00 PAGTO 11264 12/02/21
56 14/01/21 NF N¢ 3804594 [AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 7.920,00 PAGTO 11267 12/02/21
57 24/01/21  |NF N2 872641 CM HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 308,70 PAGTO 11264 12/02/21
58 14/01/21 INF N2 521378 HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES $.A MEDICAMENTOS 642,53 PAGTO 11267 12/02/21
59 14/01/21 INF N 130766 [ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MEDICAMENTOS - 1.800,00 PAGTO 11267 12/02/21
60 19/01/21 |NF N® 236616 - | CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. - - MEDICAMENTOS 4.332,00 PAGTO 11254 12/02/21
61 14/01/21  |NF NR 160848 SUPERMED COM E IMP DE PROD MED E HOSPIT LTDA MEDICAMENTOS 976,40 PAGTO 8104 11/02/21
52 14/01/21  |nF ne 260845 [ M C COMERCIAL ELETRICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.100,00 PAGTO 8109 11/02/21
63 14/01/22 __|NF Ne 668857 CASA MIMDSA HIDRAULICA ACABAMENTOS LYDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.605,52 PAGTO 8053 1t/02/22
64 14/01/21 COMERCIAL £ IMPORTADORA ELETRICA PALILISTA LTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 6.620,00 PAGTO 8637 18/02/21
65 15/01/21 ANBIOTON IMPORTADORA LTDA MEDICAMENTOS 715,41 PAGTO 7944 22/02/21
66 15/01/21 [CENTRO AUDITIVO TELEX LTDA. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 3.150,00 PAGTO 11264 12/03/21
67 16/01/21 J M € COMERCIAL ELETRICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 589,00 PAGTO 11264 12/02/21
€8 18/01/21 F N® 1463 VERSATIL COM E SERV EIRELI QUTROS MATERIAIS OE CONSUMO 341400 TED 11260 12/02/21
69 18/01/21__ |NFNes17L INABATERIAS COMERCIO DE ACUMULADORES LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 4680,00 PAGTO 11264 12/02/21
70 18/01/21  |NF No 6172 NABATERIAS COMERCIO DE ACUMULADORES LTDA CUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 728,00 PAGTO 11264 12/02/21
7 18/01/21  |NF N2 6173 NABATERIAS COMERCIO DE ACUMULADORES LTDA OUTROS MATERIAIS BE CONSUMO 1.296,00 PAGTO 11264 12/02/21
2 18/01/21 NABATERIAS COMERCIO DE ACUMULADGRES LTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 4.,680,00 PAGTO 11264 12/02/21
73 18/01/21 REIS COMERCIO ATAC DE BATERIAS E AUTO PECAS LTDAME [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 540,00 PAGTO 11264 12/02/21
74 18/01/21 STRYKER DO BRASILLTDA ‘OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.377,82 PAGTO 11264 12/02/21
75 18/01/21 STRYKER DO BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.689,91 PAGTO 11264 12/02/21
76 18/01/21 R.P. COMERCIO DE MATERIALS HOSPITALARES EIRELI MEDICAMENTOS 2.180,00 PAGTO 12406 17/02/21
77 18/01/21 [GUILGER COM PROD P MAN IND E SERVICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 968,80 PAGTO 12410 17/02/21
78 18/01/21 ZAMMI INSTRUMENTAL LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.600,00 PAGTO 10519 17/02/21
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18/01/21 NF NE 201820

73 SOEDRAL SOCIEDADE ELETRICA HIBRAULICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMD 1632,26 PAGTO 12406 17/02/21
80 19/01/21  |NF N& 70277 DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAQ IMPORTACAO E EXPORTACAD LTDA [ MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (") 243600 PAGTO 8633 18/02/21
81 19/01/21  |NF N2 130989 |ANBIOTON IMPORTABORA LTDA MEDICAMENTOS 342360 PAGTO 8633 18/02/21
82 19/01/21 __|nF ne 2076 TECHNOLAB SOLUGOES - QUALIDADE EM METROLOGIA LTDA [OUTRGS SERVICOS DE TERCEIROS 11.500,00 PAGTO 11267 12/02/21
23 20/01/21__ [niF ne 708 IMINDRAY DO BRASIL - COM E DISTRI. DE EQUIP MEDICOS LTDA [OUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS 7.704,00 PAGTO 13207 19/02/21
84 20/01/21 NF N2 83696 DIASORIN LTDA MEDICAMENTOS 351000 PAGTO 13204 1s/02/1
85 21/01/21 NF N2 64865 F.SANTOS ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.350,00 TED 9160 24/02/21
86 21/01/21 GLOBAL HOSPITALAR IMP. E COMERCIO LTDA MEDICAMENTOS 257031 PAGTO 8535 18/02/21
87 21/01/21 BECKMAN COULTER DQ BRASIL COM.E IMP. PRO MEDICAMENTOS 187168 TED 7934 22/02/21
88 21/01/21 CALCARIAMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1410,00 PAGTO 7937 22/02/21
89 21/01/21 VivA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS MEDICAMENTOS 7.980,00 TED 7934 22/02/21
90 2/01211 GIMAWA COMERCIAL LTOA (OUTRCS MATERIAIS DE CONSUMO. 661,20 PAGYO 13207 19/02/21
91 22/01/21 __ |nF ne 353501 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. OUTRCS MATERIAIS DE CONSUMO 3.2472,78 PAGTO 7944 22/02/21
2 22/01/21  |NF Ne 13871 LUIMED COMDE PRODHOSP LTDA_EPP ~_|MATERIAL (MEDICO E HOSPITALAR (*) 2663,98 PAGTO 7938 22/03/21
93 25/01/21  |NF Ne® 2188538 CM HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 7.235,88 PAGTO 6112 23/02/21
94 25/01/21 NF N9 1301122 CIRURGICA FERNANDES COM DE MAT CIRURG E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 320,00 PAGTO 9162 24/02/21
95 26/01/21 NF NS 4380 GIMAWA COMERCIAL LTDA OUTROS MATERIAS DE CONSUMO 7.640,00 PAGTO 6112 23/02/21
9% 26/01/21  [NF N@ 120480 ESA-ELETROTECNICA SANTO AMARO LTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 4.456,59 PAGTO 6107 23/02/21
97 26/61/21 _ |NF Ne 252105 GIMAWA COMERCIAL LTDA (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 177825 PAGTO 6112 23/02/21
98 26/01/21  |NF N® 615078 DISPARCON DISTRIBUIDORA DE PECAS PARA AR CONDICIGNADO LTDA (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.850,00 TED 6111 23/02/21
99 26/01/21  [Termo pE Restisko DANIELA RIBEIRO DE FARIA ANDRADE ' RECURSQS HUMANOS (5) 1.971,55 PAGTO 29683 02/02/21
100 26/01/21 _|TERMO DE RESCISRO ANDREA MARIA GIOVANNiNI BERCHT RECURSDS HUMANOS (5] 13.907,10 PAGTO 29683 02/02/21
101 26/01/21 _ |TERMO DE RESCISAQ EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS {5) 400828 PAGT0 29583 02/02/21
102 26/01/21 ICARA] DO BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 1.470,00 PAGTO 13669 25/02/21
103 26/01/21 LIBEMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 240,00 PAGTO 13669 25/02/21
104 26/01/21 NP ne70350 DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO [MPGRTACAQ E EXPORTACAQ LTDA MEDICO E HOSPITALAR () 684,00 PAGTO 13669 25/02/21
105 26/01/21 Iur N2 1851750 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 78.937,20 PAGTO 29630 « TRF 71202 26/02/21
106 27/01/21 __ INE NP 4pasL MERC - COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAD LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 5.026,88 PAGTO 9158 23/02/21
107 27/01/21  [NF e 1122004 ELETRICA COMERCIAL ANDRA LTDA OUTROS MATZRIAIS DE CONSUMO 1.947,00 TED 9160 24/02/21
108 27/01/21 __|NF N¥ 903996 GE HEALTHCARE DO BRASIL COM. E SERV. EQ MED.HOSP. LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 76.024,74 TED 16876 26/02/21
109 27/01/21 _ [TERMO DE RESCISAQ GISELE BARBOSA PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5) 5.585,06 PAGTO 29683 02/02/21
110 27/01/21  [termo e RESCISKO ANTONIA MAIARA BARBOSA MESQUITA RECURSOS HUMANGS (5) 4.554,90 PAGTO 29583 02/02/21
111 22/03/21  |NFNe27ST MUNDO LIMPEX PROD LIMP E HIGIENE EIRELI OUTROS MATERIALS DE CONSUMO 1.247,00 PAGTO 16879 26/02/21
112 27/01/21 _[NEN® 67420 BIOMERIELX BRASIL IND. COM. PRODUTCS LABORATORIAIS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 7.633,00 PAGTO 16885 26/02/21
13 27/01/21  INF Ne 354016 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 20215 PAGTO 16385 25/02/21
114 28/01/21 TERMO DE RESCISAQ TIAGO JOSE DA SILVA RECURSOS HUMANGS {5) 9.505,10 PAGTO 29683 04/02/21
15 28/01/21  |nF e 165969 [SUPERMED COM E IMP_DE PROD MED E HOSPIT LTOA MEDICAMENTOS 2.573.38 BAGTO 13669 25/02/21
116 28/01/21 NF N2 1123766 ELETRICA COMERCIAL ANDRA LTDA (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.896,00 TED 13672 25/02/21
17 28/0u1 DROGARIA SOARES LTDA MEDICAMENTOS 39.48 TED 16876 26/02/21
3 28/01/21 CORR METALURGICA ouTROS DE CONSUMOD 400,00 PAGTO 13662 28/02/21
119 28/01/21  |NENe 62050 CAIROFRIO COM.DE PEGAS P/REFRIG.LTDA, OUTROS MATERIAIS DE CONSUMD 1.620,00 PAGTO 13662 25/02/21
120 28/01/21  [TERMO DE RESCISAO MARISOL VERONICA NUNES SEVERIN CRUZ RECURSOS HUMANOS {5} 8.039,60 -PAGTO 29683 __ 04/02/21
121 31/03/21  |FOLKA ANAUTICA ISADORA SOUZA PAULA RECURSOS HUMANDS (5) {1.750,00) TRF 205869 08/02/21
122 31/01/21 FOLHA ANALITICA JORGE SALOMAQ MOREIRA RECURSOS HUMANOS (5) {3.500,00)| TRF 205869 08/02/21
123 31/01/21 FOLHA ANALITICA LUISA LEITE BARROS RECURSOS HUMANOS {5} 7.551,22 PAGTO 32670 05/02/21
124 31/01/21 _|FOLHA ANALITICA MARCOS FELIPE DONINI SOUZA DIAS RECURSOS HUMANOS {5) 6.040,97 PAGTO 32670 05/02/21
125 31/01/21 _ |FOLHA ANALITICA (GOR SMOLENTZOV RECURSOS HUMANOS {5} 6.040,97 PAGTO 32670 05/02/21
126 31/02/21  |FOtHA ANAUTICA DANIELLE RODRIG UES DOMINGUES RECURS0S HUMANOS {5} 6.040,97 PAGTO 32670 05/02/21
127 31/01/21 _ [FOLHA ANALITICA TIAGO PECROMONICO ARRYM RECURSOS HUMANOS (5) 4.530,73 PAGTO 32670 05/02/21
128 31/01/21  |FOLHA ANALITICA MARIANA VIEIRA BARBOSA RECURSOS HUMANOS {5} 3.020,49 PAGTO 32670 05/02/21
129 31/01/21 FOLHA ANALITICA ANA CAROLINA BARSAGLINI NAVEGA RECURSOS HUMANOS (5} 9.061,46 PAGTO 32670 05/02/21
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139 31/01/21 | FOLHA ANALITICA FABIANA GONCALVES CIRINO MELLO RECURSOS HUMANOS {5} 3.020,49 PAGTO 32670 05/02/21
131 31/01/21 FOLHA ANALITICA LEONARDO CAVALLAR| BIELECKI RECURSOS HUMANOS {5) 151024 PAGTQ 32670 05/02/21
132 31/01/21 | FOLHA ANALTICA CAROLINA SILVA PALHA ROCHA RECURSOS HUMANOS {5} 3.020,49 PAGTO 32670 05/02/21
133 31/01/21 FOLHA ANALITICA KARINA BURCKART RECURSOS HUMANOS {5} 1510,24 PAGTQ 32670 05/02/21
134 31/01/21 FOLHA ANALITICA RAFAEL ABADESSA GONCALVES RECURSOS HUMANOS (S) 1.510,24 PAGTO 32670 05/02/21
135 31/01/21 _ |FOLHA ANALITICA RODRIGO HIDD KONDO RECURSOS HUMANOS (5) 1510,24 PAGTQ 32670 05/02/21
136 31/01/21 FOLHA ANALITICA GUILHERME AQUARONE SALZSTEIN RECURSOS HUMANOS (5) 3.02049 PAGTO 32670 05/02/21
137 31/01/21 FOLHA ANALITICA VINICItS BORGES DE MATTOS MENDES DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) 3.02049 PAGTQ 32670 05/02/21
138 31/01/21  [FOLHA ANALITICA DAN EL FERNANDES DUAILIBI RECURSOS KUMANDS (5} 3.02049 PAGTO 32670 05/02/21
139 31/01/21 | FOLHA ANALITICA TELMA DE CASSIA DOS SANTOS NERY RECURSOS HUMANDS {5) 309,65 PAGTO 32670 05/02/21
140 31/01/21  |FOLHA ANALITICA SALVADOR CELSO CALUA RECURS 0S HUMANOS (5) 7741 PAGTO 32670 05/02/21
141 31/01/21 _ [FOLHA ANAUTICA MARIA DAS GRACAS DIAS TONONI RECURSOS HUMANOS (5) 7741 PAGTO 32670 05/02/21
142 31/01/21 |FOLHA ANAUTICA MOACIR BUENO MARQUES RECURS 05 HUMANOS {5) 154,82 PAGTO 32670 05/02/21
143 31/01/21 _ |FOLHA ANALITICA FLAVIA FAZOLI DA CUNHA FREFTAS VIANA {RECURSOS HUMANOS {5) 103,22 PAGTO 32670 05/02/21
144 31/01/21  |FOLHA ANAUTICA LEVY JOSE STRAFACCH RECURSOS HUMANOS {5} 722,51 PAGTO 32670 05/02/21
145 33/01/21 _ |FOLHA ANALITICA ESTRELLA BIANCA DE MELLO RECURSOS HUMANOS {5} 3.02049 PAGTO 32670 05/02/2¢
146 31/01/21  [FOLHA ANALTICA THIAGO TAVARES DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 453073 PAGTO 32670 05/02/21
147 31/01/21 _ [FOLHA ANALTICA MURILO SUNICA TARGUETA RECURSOS HUMANOS (5) 3.02049 PAGTO 32670 05/02/21
148 31/01/21 FOLHA ANALITICA ANCREA THAUMATURGO LERA PALADINO RECURSOS HUMANOS {5) 4530,73 PAGTO 32670 05/02/21
149 33/01/21  |Foua anaumica FABIOLA VIEIRA DUARTE BAPTISTA REGURSOS HUMANOS {5 4530,73 PAGTO 32670 05/02/21
150 31/01/21 - |FOLHA ANALITICA IMARILIA RIBEIRD DE AZEVEDO AGUIAR RECURSO$ HUMANOS {5) 3.020,49 PAGT0 32670 05/02/21
151 31/01/21 _ |FOLHA ANALITICA BEATRIZ AZEVEDO DE MIRANDA RECURSOS HUMANOS {5) 10571,71 PAGTC 32670 05/02/21
152 31/01/21  |FOLHA ANALITICA SILVIO TACLA ALVES BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 4530,73 PAGTO 32670 05/02/2L
153 31/01/21  |FOLHA ANALITICA FABIO CAVALCANTE DE ASSIS RECURSOS HUMANOS (5) 12.081,95 PAGTO 32670 05/02/21
154 31/01/21  |FOLHA ANALITICA BRUNO ALVIM CARVALHO ARAUIO RECURSOS HUMANOS (5) 151024 PAGTO 32670 05/02/21
155 31/01/21 FOLHA ANALITICA [ THALES CHELALA TOLEDO RECURSGS HUMANOS (5} 1.510,24 PAGTO 32670 05/02/21
156 31/01/21  |FOLHA ANAUTICA PAULA HUNKA TAVAR RECURSOS HUMANDS (5) 103,22 TRF 18762 12/02/21
157 31/01/21  |FOLHA ANALITICA SIMONE FARGETTI RECURSOS HUMANOS (5) 490,27 TRF 18762 12/02/21
158 31/01/21 __|FOLHA ANALITICA GUSTAVO SATTELMAYER DE LIMA RECURSOS HUMANOS {S) 4.530,73 TRF 18762 12/02/21
159 31/01/21  |FOLHA ANALTICA CAROLINA LEGAY GOMES RECURSOS HUMANGS (5) 151024 TRF 18762 12/02/21
160 31/01/21  |FOLHA ANANTICA MARCELO PARK RECURSOS HUMANOS (5) 15.10244 PAGTO 32670 05/02/21
161 31/01/21 _ |FOLHA ANALITICA PEDRO VITALE MENDES RECURSOS HUMANOS (5) 6.040,97 PAGTO 32670 05/02/21
162 31/01/21  |FOLHA ANALITICA (GUSTAVO FERNANDES MOREIRA RECURSQS HUMANOS (S)° 7.551,22 PAGTO 32670 05/03/31 |
163 32/01/21  [FOLHA ANALITICA DIEGO AMOROSO GARRIGA REIS RECURSOS HUMANOS {5) 9.061,46 PAGTO 32670 05/02/21
164 31/01/21  [Forsa ANALITICA GUILHERME SANTOS DUARTE LEMOS RECURSOS HUMANOS (5) 12.081,95 PAGTQ 32670 05/02/21
165 31/01/21 _ |FOLHA ANALITICA MARCELO-TICIANELL DE CARVALHO RECURSOS HUMANAQS {5) 7.551,22 PAGTO 32670 05/02/21
166 33/01/21__ |FotHa AnaUTICA JOSE MAURO DA FONSECA PESTANA RIBEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 4.530,73 PAGTO 32670 05/02/21
167 31/01/21 _ |FOLHAANALITICA YURI DE ALBUQUERQUE PESSOA DOS SANTAS RECURSCS HUMANOS (5) 13.592,19 PAGTO 32670 05/02/21
168 31/01/21 _ |FoLHa anaLTica |ULIANA BATISTA RODRIGUES PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5) 7.551,22 PAGTO 32670 05/02/21
169 31/01/21  |[FOLHA ANALITICA IVENS STUART LIMA LEITE RECURSQS HUMANOS (5] (2.500,00)| TRF 71202 25/02/21
170 31/01/21 FOLHA ANAUTICA | GABRIEL FIALKOVITZ DA COSTA LEITE RECURSOS HUMANOS (5) {3.000,00) TRE 71202 25/02/21
171 31/01/21  |FOLHA ANALITICA LUCAS TEIXEIRA VIEIRA RECURSOS HUMANOS (5} (2.400,00]| IRF 71202 25/02/21
172 31/01/21__ |Fotnaanatica - |RAMGN MARCELING DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) -+ {8.530,16) TRF 71202 25/02/21
173 31/01/21 _ |FOLHA ANALITICA MAYRA MATIAS RAFAEL RECURSOS HUMANOS {5) 1528,19) TRE 71202 25/02/21
174 31/01/21  [FOLHA ANALITICA GUTEMBERG DE SOUZA CARDOSO RECURSCS HUMANDS (5) (12.031,95)! TRF 71202 25/02/21
175 31/01/21  |FOLMA ANALITICA MANUELA CAMPELO CARVALHAL RECURSOS HUMANDS (5] (6.040,97)) TRF 72202 25/02/21
176 31/01/21  |FOLHAANALITICA LUCAS RENO GONZAGA RECURSOS HUMANOS (5) (16.,612,68) TRF 71202 25/02/21
177 31/01/21 _[FOLHAANALITICA EDILZA CAMARA NOBREGA RECURSOS HUMANOS {5) {1.510,25) TRF 71202 25/02/21
178 31/01/21 _ |FOLHAANALITICA BRUNO ADLER MACCAGNAN PINHEIRO BESEN RECURSOS HUMANGS (5) {1.200,20) TRF 71202 25/02/21
179 31/01/21 _ [FOLHA ANALITICA BRUNO CARVALHO MATSUBARA RECURSOS HUMANOS (5) {1.510,24) TR 71202 25/02/21
180 31/01/21  [FoLnaaNALTICA KAREN UTSUNOMIA, RECURSOS HUMANOS (5) (1.510,24), TRE 71202 25/02/21
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31/01/21 MARCIA REGINA ALVES RECURSOS HUMANOS (5) usm,zﬂl TRF 71202 25/02/21
31/01/21 SECRETARLA DA RECEITA FEDERAL SERVICOS MEDICOS (*) 121161 PAGTO 20672 19/02/21
31/01/21 CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSDS HUMANOS {5) 304.894.46 PAGTO 29665 05/02/21
31/01/21 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL (QUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 403,45 PAGTO 29672 19/02/21
31/01/21 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIGOS MEDICOS (%) 3.756,00 PAGTO 29672 19/02/21
31/01/21 CAXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5} 144,25 PAGTOQ 23666 - TRF 71202 22/02/21
310121 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5) 315.483,00 PAGTO 29667 19/02/21
31/01/21 DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANOS {5) 350.478,67 PAGTO 29672 - TRF 71202 10/02/21 - 25/02/21
31/01/21 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5) 137.480,48 PAGTO 20667 19/02/21
01/02/21 INF N® 656560 (Parte) ALELO 5.A. RECURSQS HUMANQS {5) 296.112,00 PAGTO 25683 26/02/21
01/02/21 _ [TIT. DOC N 2021000263 {Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS {5) 844,00 PAGTO 25688 02/02/21
01/02/21 | TeRMO DE RESCISAO [ TAIANA DOS SANTOS SEVERO RECURSOS HUMANOS {5) 2.998,75 PAGTO 29683 03/02/21
02/02/21 _|NFns129 RESTITUO SERVICOS DE FISIOTERAPIA ESPECT [SERVICOS MEDICOS (*) £3.927,53 TED 6111 23/02/21
02/02/21 | TERMO DE RESCISAQ [GISLAINE DOS SANTOS MACHADO RECURSOS HUMANDS {5) 4833,23 PAGTO 20683 09/02/21
02/02/21 [TERMO DE RESCISAO [SANDRA EM) HORIGUTI RECURSOS HUMANQS (5) 10.589.40 PAGTQ 29683 09/02/21
03/02/21 TERMO DE RESCISRO RAISSA CRISTINA BARBINO DOS SANTOS RECURSOS HUMANDS (5) 3.569,20 PAGTO 29683 11/02/21
03/02/21 _[NFNR130 PHYSIOCARE SERVICOS DE FISICTERAPIA ESPECIALIZADA LTDA. SERVICOS MEDICOS {*) 25.494,72 TED 7934 22/02/21
04/02/21 LETICIA DEBOWSKI RECURSOS HUMANOS {5) 233,83 PAGTO 20583 11/02/21
04/02/21 SO0 JINLIM RECURSOS HUMANOS {5} 2.141,95 PAGTO 20683 11/02/21
NF N2 15 HEALTH CARE FISIOTERAPIA 5/5 LTDA. SERVIGOS MEDICOS () 24.669,27 JED 13200 19/02/21
04/02/21  InFneis HEALTH CARE FISIOTERAPIA /5 LTDA. SERVIGOS MEDICOS {*) 7.867.99 TED 13200 19/02/21
04/02/21 |STARFISIO SERVICOS DE FISIDTERAPIA LTDA SERVICOS MEDICOS §*) 3571382 TED 6111 23/02/21
04/02/21  [nsne13g STARFISIO SERVICOS DE FISIOTERAPIA LTDA SERVICOS MEDICOS (*) 6.700,89 TED 6111 23/02/21
ORH 157/2021 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANDS (5) 3.620.383,99 |GTO 29683 - PAGTO 29683 - TRF 712) 05/02/21 - 25/02/21
04/02/21 _ [TTT. DOC N¥ 2021000350 (Paste) SANTANOER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANDS (5) 2026134 PAGTO 20688 10/02/21
05/02/21  |NFne 90 QUALITAS SERVICOS EM FISIOTERAPIA LTOA - ME SERVIGOS MEDICOS {*) 27.812,07 PAGT0 6107 23/02/21
05/02/21  |mermo oe Reseisho FELIPE CARVALHO BARROS SOUSA RECURSOS HUMANGS {5) 10.683,83 PAGTO 26683 12/02/21
05/02/21  |TERMO DE RESCISAD MICHELE MARTINS DA SILVA RECURSOS HUMANOS {5) 5.027,73 PAGTO 29683 12/02/21
05/02/21 __[TERMO DE RESCISAQ KELLY CRISTINA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 9.638,15 PAGTO 29683 12/02/21
05/02/21 | TERMO DE RESCISAD DAYANA CARVALHO ESCALEIRA RECURSOS HUMANDS {5) 425195 PAGTO 20683 12/02/2¢
05/02/21 | TERMO DE RESCISAQ CARQLINA FRANCO DE MEDEIROS RECURSOS HUMANOS (5) 3.696,13 PAGTO 29683 12/02/2t
05/02/21 | cOMPROVANTE TATIANE DA SILVA FETOZA RECURS 05 HUMANOS (S) 876,00 PAGTO 25259 05/02/21
06/02/21  |NFN2 551 {Parte) DOMICHL INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANDS {5) 3.068,00 PAGTO 32670 26/02/21
08/02/21 | TIT. DOC N9 2021000385 {Parte) [SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS {5) 2.071,00 PAGTO 29688 09/02/21
09/02/21 _|TIT. DOC N® 2021000388 {Parta} DEPARYAMENTO OE RK RECURSOS HUMANOS (5} 1670,51 PAGTO 20683 10/02/21
©09/02/21 | WIT. DOC N¥ 2021000392 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 1.503,81 PAGTO 29683 11/02/21
09/02/21  |GRRF GISLAINE DOS SANTOS MACHADO RECURSOS HUMANOS (5) 1.270,58 PAGTO 29666 09/02/21
09/02/21 __ |NFNe 118 OMEGA SERVICOS DE FISIOTERAPIA ESPECIAL SERVICOS MEDICOS (*) 86.726,51 TED 6111 23/02/21
09/02/21 _|NFN9119 OMEGA SERVICOS DE FISIOTERAPIA ESPECIAL SERVICOS MEDICOS (%) 15.115,14 TED 6111 23/02/21
10/02/21  |RECiBO CONCEICAD MARIA BATISTA SERVICOS MEDICOS (%) 786,56 TED 9334 10/02/21
10/02/21  |RECIBO J0SE ANTONIO DE OLIVEIRA - SERVICOS MEDICOS {*) 786,86 PAGTO 5340 10/02/21
10/02/21 _ |RECIBO LINDEMBERG MENDES FERREIRA SERVIGOS MEDICOS {*) 922,12 PAGTO 9340 10/02/21
10/03/21  [Reciso MARCILENE MARIA DOS SANTOS COSTA MARREIROS SERVICOS MEDICOS {*) 944,24 PAGTO 9340 10/02/21
10/02/2t _|ReCiBO MARIA JENILDA ODETE DA SILVA SERVICOS MEDICOS {*) 629,50 PAGTO 9340 10/02/21,
10/02/21 _ IRECIBO MONICA PRESTES DE LUNA SERVICOS MEDICOS (%) 944,24 PAGTO 9340 10/02/21
10/02/21 RECIBO ROSANA MATIAS DE FARIAS SERVICOS MEDICOS (*) 157,37 PAGTO 9340 10/02/21
10/02/21 | RECIBO ZENA ROCHA ARAUIO DOS SANTOS SERVIOS MERICOS {*) 629,50 PAGTD 9340 10/02/21
10/02/21__[ReciBa SILENE VIEIRA DE PAULA COSTA SERVIGOS MEDICOS () 629,50 PAGTO 9340 10/02/21
10/02/21 | TERMO DE RESCISAD CATERINA LURE NEMA PAIVA RECURSOS HUMANOS (5) 15.109,44 PAGTO 29683 15/02/21
11/02/21  |NFN222422 ECOPER QUIMICA LTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1076100 | - PAGTO 8104 11/02/21
13/02/21  [TIT. DG N® 2021000411 {Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS () 377030 - __PAGTO 29889 12/02/21
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23 15/02/21 | TIT,DOC N2 2021000421 {Parte) EP D BE RH RECURSOS HUMANOS (5} 23,00 [ PAGTO 20583 12/62/21
233 24/02/21 _|TIT.DOC N2 2021000501 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS {5} 4313,00 | PAGTO 29589 26/02/21
234 NAY N/T CREDITO INDEVIDO - ACERTADO NO DA 12/03/21 RECURSQS HUMANOS (S) (u,no_)l PAGTO 32670 26/02/21
235 N/ v DEBITO REF. CREBITO INDEVIDO DO DIA 25/01/21 RECURSOS HUMANOS {5) 19,50 TRF71.202 12/021
TOTAL 7.136.205,38
 Total Recebido: 0,00
Receita de Aplicagdo Financelra 65.304,97.
Qutras Receitas 0,00
Saldo do Exercicio Anterlor 70.700.841,28,
Recursos Préprios 0,00
SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 63.629.540,87|
Declaramos, na qualidade de responsévels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicagio dos recursas recebidos
para os fins indicad f p de trabalho do, p a0 Grgdo €

LOCAL e DATA: Sdo Paulo, 19 de margo de 2021

i
RESPONSAVEL: PROF. DR. FLAVIO FAVA DE MORAES

DIRETOR GERAL FFM

{1) Auxllia, subvensds ou contribulglo

(2) Origem dos recursos: federal, estaduat ou municipal, devendo ser.
(3) Notas Fiscais e recibos

{4) No rol das di Inclulr gastos que o s3o classifl

elaborada um Anexo para eada fonte de reeurso.

como DESPESAS, coma, por exemplo, aqulsis3o de bens permanentes,
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